
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1265 m2
Číslo inzerátu (ID): 4268649 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Prodej pozemků - parcelní číslo: 610/10 a 620/9, katastrálního
území: Veliká Ves u Prahy. Z orné půdy se změnou územního
plánu stane stavební pozemek. Nový územní plán obce by se měl
schválit do 2 let. V důsledku nového územního plánu dojde i ke
změně pozemků. Stavební pozemek bude situován jinak, další
pozemky v okolí budou rozparcelovány na stavbu rodinných domů.
Nyní se na pozemku může postavit mobilní stavba. Na pozemku je
vlastní studna, elektřinu je možné zavést ze sousedních parcel.

ID inzerátu ESO: 4268649
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 08.08.2024
ID zakázky v RK: 6813390
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 1265 m2
Plocha pozemku: 1265 m2
Plyn: Není
Voda: Vlastní studna KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Přibyl ml.
Tel:

+420603711854,+4206037

11854
Email:

j.pribyl@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


